
РІШЕННЯ  

 

Про  закріплення та збереження права на проживання за 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

  П.І.Б.           

            Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 71 Житлового кодексу Української РСР, 

статтею 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статтею 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

розглянувши звернення районної служби у справах дітей Біляївської 

райдержадміністрації,  виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

               1. Закріпити та зберегти право на проживання за дитиною, 

позбавленою батьківського піклування, П.І.Б.,  __.__.____ р.н., в будинку за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул._______, буд. __, в якому він 

проживав до смерті матері та відібрання від батька . 

              

               2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Бухтіяров  М.П. 

 

 

№  105 від  27 червня  2019 року  

м. Біляївка 

 


